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ПРИЈАВА
на промени кај учесник во платен промет

Ве молме да извршите промена на податоците за:

Денарски – денарска трансакциска сметка
Девизен – девизна трансакциска сметка

која се води во Халкбанк А.Д.Скопје на име на учесникот во платен промет:

Назив на учесникот во платен промет
Матичен број
Единствен даночен број

Пријавата ја поднесува:
Име и презиме на подносите
ЕМБГ

Промената се однесува на следното:
1.Промена на елементи од решение од трговски, односно друг соодветен регистар

назив потписници вид и обем на одговорност

седиште и адреса содружници дејност

лица овластени за застапување основачи друго

Во прилго ви ја доставуаме соодветната документација како доказ за настанатата промена*

2. Промена на печат
Нов печат

печат

3.Промена на ифнормации за контакт, односно достава на изводи од денарска трансакциска
сметка:

Нов податок
телефон
факс
е-маил

мобилен телефон

Со пријава на овој податок:

претходно пријавениот податок за контакт, односно достава на изводи престанува да
важи

претходно пријавениот податок за контакт, односно достава на изводи останува да важи
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3.Промена на ифнормации за контакт, односно достава на изводи од девизна трансакциска
сметка:

Нов податок
телефон
факс
е-маил

мобилен телефон
адреса

Со пријава на овој податок:

претходно пријавениот податок за контакт, односно достава на изводи престанува да
важи

претходно пријавениот податок за контакт, односно достава на изводи останува да важи

дата и место на прием
име и презиме, потпис и печат на
овластено лице на Банката

име и презиме, потпис и печат на
овластено лице за застапување на
клиентот

*доколку има измена на потписници, потребно е да доставите нови потписни картони и копија од лична карта од новите
потписници.


